[bookmark: _Hlk384889550]ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	22 августа 2018 г.
	№ 88

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление Губернатора
Ульяновской области от 04.03.2015 № 31

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 1.4 раздела 1 Положения об Экологической палате Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 04.03.2015 № 31 «Об Экологической палате Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «21 члена» словами «12 членов».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
1608ан1